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Außenreserve Biedershausen 

Nummer Fläche in m² Ausweisung im FNP Kategorie

 14  2.753 M noch nicht überbaut

gesamt 2.753 1 0,28

davon Einzelflächen ≥ 0,2 ha

0,28

Summe in m²Anzahl Summe in ha

davon M 2.753 0,28 0,28 1

Potenzialwert Wohnen
(100 % W + 50 % M)

0,14
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Innenentwicklungspotenzial  

FolgenutzungAusweisung im FNPName Fläche in m² GesamtbeurteilungNr. Blockade / Aktivität

Anzahl Summe in m² Summe in ha davon Einzelflächen
 ≥ 0,2 ha

davon nicht 
blockiert

davon 

Potenzialwert Wohnen
(100 % W + 50 % M)
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Baulücken Biedershausen

Nr. Flurstücksnummer FlächeStr./Hausnummer Darstellung im FNP Blockade / Aktivität

 7 629 m²

 8 880 m²

 9 898 m²

 10 343 m²

 11 856 m²

 12 860 m²

 13 483 m² M nicht blockiert

 14 733 m² M nicht blockiert

 15 706 m² M nicht blockiert

 17 1.125 m² M nicht blockiert

 18 152 m² M nicht blockiert

Gesamt:

FlächeAnzahl

 11 7.663 m²
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